
  

  

 

    
WOMEN SENIOR PANAM CLUBS TOURNAMENT 

SANTIAGO DE CHILE – 1 TO 5.11.2016 

 
 

 

MATCH RESUMEN 
Equipo Local  

 
 

VS 

Equipo Visita Partido  
 

A FERRO CARRIL OESTE 

 

B CLUB LAYVA 
 
Categoría 

Nº 16 
 

Lugar   Cancha   Fecha   Hora  Espectadores 

SANTIAGO            
(CHILE) 

C.E.O.  04.11.16 20.00 350 

 
 

Primer 
Tiempo 

A B  

Final del 
Tiempo    

de Juego 

A B  
 

Primer 
Tiempo 
Extra 

A B  
 

Segundo 
Tiempo 
Extra 

A B  

Después 
lanz.  de 7 

metros 

A B 

10 9 26 20 ------ ----- ------ ------ ------ ------ 

 
 

Nº de 
7 mts. 

A Time-out Equipo  
Nómina de Jugadores y Oficiales (A-D) 

Time-out Equipo B  
 

Nº de 
7 mts. 

 
2/3 

1 

26.41 

2 

56.31 
3 

------ 
1 

12.04 
2 

42.01 

3 

54.28 
 

2/3 
 

Nº 
 

FERRO CARRIL OESTE 
 

TG 
 

AM 
 

2’ 
 

D 
 

Nº 
 

LAYVA 
 

TG 
 

AM 
 

2’ 
 

D 

3 ALEJANDRA BURGARDT      2 ELIANA FALCO  6    
4 MARIANA GRENDENE  2    3 SOLEDAD FAEDO  3    
5 DANIELA  CONTRERA     9 ROSSINA GONZALEZ  2 X 2  
6 LUCIANA SALVADO  8 X   10 FLORENCIA YAÑEZ      
7 CAROLINA VILORIO      11 PAULA FYNN  2    
8 MELINA CHAZELLE      12 ROSSINA SOCA     
9 ROCIO BERNARDEZ 1    13 PAULA BESAISTEGUI   X   
10 VICTORIA CRIVELLI  4    20 GIMENA MATO   1  
11 MALENA CARBIA      21 MARTINA RIOS     
12 LEILA NIÑO      16 AGUSTINA MODERNELL      
14 CATALINA BURGOS  1    24 KATHERINE STEBNIKI      
15 FLORENCIA PONCE LEON  7 X 1  27 PULA EATSMAN  5    
16 MARIANA CARBIA      28 JOSEFINA ABENTE    2  
18 MILAGROS ZARATE  2  1  34 JULIETTA PESSINA      
19 ROCIO CAMPIGLI  1    35 AGUSTINA ORELLANO      
22 TATIANA KREMENCHUTZKY      99 JOSEFINA DONDAN  2  1  

Of. A GUSTAVO SCIGLITANO     Of. A LEONARDO PUÑALES     
Of. B JUAN MARTIN BERTAINA     Of. B IGNACIO CABRE RA     
Of. C IRIEL KOTLIAR     Of. C ALEJANDRO SULCA BARCA     
Of. D JOSE LUIS CRIVELLI     Of. D CAROLA ANTUÑA     

 

A   
Firma de Oficiales de Equipo (Off. A) 

 
 

B 
 

Observaciones de los Árbitros ------------------------------------------------------------------------ 
 
 

 
             Firmas  

     
Árbitros MACELO MORAGA – ANGEL ZAVALLA (CHI)    

      
Delegados Técnicos  ROLANDO FERRES (URU) – RODRIGO ORTIZ (CHI)   

      
Oficial PATHF  MIGUEL ZAWOROTNY (ARG)      

 


